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SA2 would like to thank CT1 for the LS on the applicability of service area restriction and NSSAIs to EPLMNs and would like to provide the following answers to the questions.

a) Are the service area restrictions applicable for the registered PLMN and its equivalent PLMNs, or are only applicable for the registered PLMN?
SA2 Answer: 
The service area restrictions may be applicable for any PLMN under the operator control, but for the purpose of providing the service area restrictions to the UE it is enough to provide the areas and PLMNs for which the current Registration Area applies to. Therefore, the service area restrictions can be applicable for the PLMNs in the Registration Area which may be one or more PLMNs. 
b) Is the allowed/rejected/configured NSSAI applicable for the registered PLMN and its equivalent PLMNs, or is only applicable for the registered PLMN?

SA2 Answer: 
· The Allowed NSSAI is applicable for the Registration Area which may include PLMNs from one or more PLMNs. 
· The rejected S-NSSAIs may be applicable per PLMN, and in such case the rejected S-NSSAI is applicable for the PLMN ID that the UE is currently located.

· The Configured NSSAI is currently applicable for the serving PLMN, but with the attached CR SA2 agreed that it should be possible to provide a PLMN list which describes which PLMNs the Configured NSSAI is applicable to.
SA2 approved the attached CRs which clarifies the above answers. 
2. Actions:

To CT1 group.

ACTION: 
SA2 asks CT1 to take the information into account.
3. Date of Next SA2 Meetings:

TSG SA WG2 Meeting 129Bis
26-30 November 2018


West Palm Beach, USA
TSG SA WG2 Meeting 130
21-25 January 2019


Kochi, India

